平成26年２月17日

各　　　位

会社名　 　　佐藤商事株式会社

代表者名　　代表取締役社長　村田　和夫

     （コード番号　　8065　東証第一部）

問合せ先　　専務取締役　　　　田浦　義明

     （電話番号　 03-5218-5312 　）

　当社は、平成26年２月17日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

１．異動の理由

　新たな経営体制により、経営環境の変化に迅速に対応し、当社グループのさらなる企業価値向上を

目指すため。

２．異動の内容

氏名

むらた　かずお

村田　和夫

ながせ　てつろう

永瀬　哲郎

３．新任代表取締役の略歴

　氏　　　　名　 永瀬　哲郎（ながせ　てつろう）

生年月日 昭和32年７月29日生

出　身　地 千葉県

学　　　歴 昭和57年３月　明治大学法学部卒業

主な経歴 昭和57年４月　当社入社

平成９年４月　 非鉄金属部第２課長

平成16年４月　電子材料部長

平成18年６月　取締役統括部長

平成21年４月　常務取締役

平成23年４月　専務取締役

平成25年４月　取締役副社長（現任）

所有株式数 2,800株　（平成26年１月末日現在）

４．就任予定日

　　平成２６年４月１日

以上

代表取締役の異動に関するお知らせ

記

旧役職名新役職名

代表取締役社長 取締役副社長

代表取締役会長 代表取締役社長